
Scrisoare de garantie 
 
 

Catre Primaria Iargara, pentru licitatia publica nr.   

  

ocds-b3wdp1-MD-1695386888149   , denumire lot: Servicii de reparație a drumului de acces 

spre gunoiște din or. Iargara r-nul Leova L-500x4m (cu materialul benificiarului), din data 
22.09.2023. 
 
Compania Autoring S.R.L., repezentata de Director Nistreanu Petru, 
garanteaza inalta calitate a lucrarilor executate , pe un termen de 5 
ani, de la semnarea Procesului verbal de finisare a lucrarilor. 
 
 
Data completarii 27.09.2023 
 
Director Autoring Srl.      Nistreanu Petru 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1695386888149

		2023-09-28T13:54:26+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




